
Pos 

HOBBYCROSS MX2 4T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

INT. HOBBY MX2 4T 

1 

Num. 

46 

87 

57 

16 

954 

259 

114 

04 

69 

120 

770 

503 

231 

305 

3 

592 

185 

125 

336 

Nome 

ZARANTONELLO NICOLO' 

RIGHETTI FEDERICO 

MARIN CHRISTIAN 

DE ROSSI FABIO 

ZANON DANIELE 

SPAGNOLO MAIKOL 

ZORZI ALBERTO 

SANTINON MORENO 

VALDEGAMBERI DANIELE 

BROGLIO DENIS SANTE 

DAL CERO ELIA 

GUIDOLIN DANIEL 

ROSSETTO ELIA 

COLOGNESE LUCA 

ZANCONATO MATTEO 

FARINOTTO FEDERICO 

TREVISAN CLAUDIO 

ZANATTA MICHAEL 

Farina Luca * 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

Tempo Totale 

12:29.964 

12:45.978 

12:56.733 

12:59.370 

13:03.637 

13:05.306 

13:06.271 

13:08.685 

13:09.093 

13:09.521 

13:16.255 

13:32.098 

13:37.928 

13:39.934 

13:54.244 

13:54.758 

14:18.474 

13:33.580 

14:09.669 

Diff 

16.014 

26.769 

29.406 

33.673 

35.342 

36.307 

38.721 

39.129 

39.557 

46.291 

1:02.134 

1:07.964 

1:09.970 

1:24.280 

1:24.794 

1:48.510 

1 Giro 

Differenza 

16.014 

10.755 

2.637 

4.267 

1.669 

0.965 

2.414 

0.408 

0.428 

6.734 

15.843 

5.830 

2.006 

14.310 

0.514 

23.716 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:44.821 

1:45.325 

1:48.476 

1:49.080 

1:48.396 

1:49.747 

1:49.652 

1:50.229 

1:51.131 

1:50.063 

1:50.505 

1:50.981 

1:53.958 

1:54.312 

1:56.740 

1:56.880 

1:59.373 

2:03.759 

1:57.352 

Nel Giro 

4 

3 

5 

3 

7 

7 

7 

2 

6 

6 

3 

4 

7 

4 

2 

7 

2 

2 

2 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

80 

78 

250 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

16.014 

Velocit�  Media 

50,402 

Miglior tempo sul giro 

1:44.821 

Velocit� Migliore 

51,516 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 
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TROFEO CITTA' DI RIVAROLO MANTOVANO 

HOBBYCROSS MX2 4T 

2^ Manche Hobbycross MX2 4T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:32:28 

Rivarolo Mantovano (MN) 1,500 km 

30/09/2018 15:10 


